
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Olsztyn 02.05.2024 15:40:33

Artykuł pochodzi ze strony: www.olsztyn.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.olsztyn.bip.jur.pl/artykuly/5497

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Podtytuł: Część I: Budowa dróg wewnętrznych w Przymiłowicach Gmina Olsztyn Część II: Budowa
drogi gminnej w miejscowości Kusięta Część III: Remont bieżący dróg gminnych na terenie Gminy
Olsztyn

Ogłoszenie nr 540143315-N-2019 z dnia 12-07-2019 r.
Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568393-N-2019
Data: 03/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Olsztyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00054718700000, ul. Pl. Józefa Piłsudskiego  10, 42-256  Olsztyn,
woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48343285076, e-mail sekretariat@olsztyn-jurajski.pl, faks +48343285057.
Adres strony internetowej (url): www.olsztyn-jurajski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  III
Punkt:  III.1.3
W ogłoszeniu jest:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy, w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) wykonali w
sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli: Dla części I zamówienia jedną robotę
budowlaną polegającą na wykonaniu drogi z nawierzchni tłuczniowej o powierzchni min. 4000,00 m2 Dla części II
zamówienia jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu drogi z nawierzchni tłuczniowej o powierzchni min.
1200,00 m2 Dla części III zamówienia jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu drogi z nawierzchni
tłuczniowej o powierzchni min. 5000,00m2 O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy dysponujący
następującymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia: Dla części I, II, III, zamówienia - jedną osobą, która będzie
pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń do wykonywania
samodzielnych funkcji w budownictwie, w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów wraz z aktualnym zaświadczeniem
właściwego oddziału Izby Inżynierów Budownictwa; (Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku dla wszystkich części
niezależnie poprzez wykazanie min. 1 osoby dla wszystkich części) Uwaga. Przez ww. uprawnienia budowlane należy
rozumieć uprawnienia o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.
1202 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278), lub odpowiadające im uprawnienia
zdobyte na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, jeżeli nowsze przepisy nie uchyliły ważności tych
uprawnień, lub odpowiadające im uprawnienia zdobyte poza granicami Polski i uznane na podstawie przepisów ustawy
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Uni
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65), określając dla tej osoby zakres czynności oraz informując o podstawie
dysponowania tą osobą.
W ogłoszeniu powinno być:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy, w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie)
wykonali w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli: Dla części I zamówienia
jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu drogi z nawierzchni z kruszywa łamanego lub nawierzchni
bitumicznej o powierzchni co najmniej 4000,00 m2 Dla części II zamówienia jedną robotę budowlaną polegającą na
wykonaniu drogi z nawierzchni z kruszywa łamanego lub nawierzchni bitumicznej o powierzchni co najmniej 1200,00
m2 Dla części III zamówienia jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu drogi z nawierzchni z kruszywa
łamanego lub nawierzchni bitumicznej o powierzchni co najmniej 5000,00m2 O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać
się wykonawcy dysponujący następującymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia: Dla części I, II, III, zamówienia

http://www.olsztyn.bip.jur.pl
http://www.olsztyn.bip.jur.pl/artykuly/5497


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Olsztyn 02.05.2024 15:40:33

- jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń
do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie, w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów wraz z aktualnym
zaświadczeniem właściwego oddziału Izby Inżynierów Budownictwa; (Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku dla
wszystkich części niezależnie poprzez wykazanie min. 1 osoby dla wszystkich części) Uwaga. Przez ww. uprawnienia
budowlane należy rozumieć uprawnienia o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278), lub odpowiadające im
uprawnienia zdobyte na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, jeżeli nowsze przepisy nie uchyliły ważności
tych uprawnień, lub odpowiadające im uprawnienia zdobyte poza granicami Polski i uznane na podstawie przepisów
ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Uni Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65), określając dla tej osoby zakres czynności oraz informując o
podstawie dysponowania tą osobą.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV
Punkt:  IV.6.2
W ogłoszeniu jest:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data
2019-07-18, godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data
2019-07-22, godzina: 10:00


